P-2 06.02.02 kg Ferro i acer 0,00 €
(ZERO EUROS)

P-3 06.02.03 kg Alumini 0,00 €
(ZERO EUROS)

P-4 06.02.04 kg Cable de coure 0,00 €
(ZERO EUROS)

P-5 06.02.07 u Gestió en gestor extern autoritzat de bidons de 200 litres d'oli de motors i reductors 274,63 €
(DOS-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)

P-6 06.02.11 kg Gestió en gestor extern autorizat de fluorescents recuprats de les lluminàries eliminades. 1,37 €
(UN EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)

P-7 GRA020 m³ Transport amb camió de residus inerts de maons, teules i materials ceràmics, produïts en